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SAKSLISTE FOR ÅRSMØTE       

LEANGEN ISHOCKEYKLUBB 

Tid:  Onsdag 20.03.2019    kl 18.00  

Sted: Leangen Ishall - Møterommet 

 

SAKER: 

1) Godkjenning av de stemmeberettigede 

2) Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden  

3)  Valg av dirigent, referent, 2 representanter til underskrift av protokoll 

4) Behandle styrets årsberetning (årsmelding) 

5) Behandle regnskap i revidert stand 

6) Behandle innkomne saker 

6.1  Jentesatsning i Leangen Ishockeyklubb 2019/2020 

Styrets innstilling til denne saken at styret får et mandat til å opprette en arbeidsgruppe som 

jobber fram til 1/7-19 med å komme med et forslag til hvordan jentesatsningen i Leangen 

ishockeyklubb bør forvaltes, til sportslig komite og styret. 

6.2  Revidering av Sportsplan til Leangen Ishockeyklubb 

Styrets innstillig til denne saken er at sportslig komite reviderer sportsplan i henholdt til NIHF 

reglement med frist 1/7-19. Sendes på høring til alle hovedtrenere for innspill i god tid før frist.   

6.3  Neste års istidsfordeling  

Styrets innstilling til denne saken er at alle innspill på årets Istidsfordelig, blir tatt høye for i 

neste sesongs Istidsfordelig-møter, samt anbefalinger i ny sportsplan.  

6.4  Hvordan gjennomføres lønnsforhandlinger og kontrakter til Trenere og sportslig komite 

Kontrakter blir framlagt på årsmøte. Styret informerer hvordan prosessene gjennomføres. 

Lønnsutbetaling foretas i lagdelene med anbefalinger fra Styret. 
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6.5  Arbeidsinstruks og oppgaver sportslig komite  

 Sportslig v/Niklas svarer på arbeidsinstruks og oppgaver i sesongen 2018/2019 

6.6  Hvordan styret velger å ikke stille opp på et møte med oss trenere/oppmenn som 

leverte inn bekymring/misnøye med sportslig og han som er ansvarlig for å fordele 

istiden. Vi har etterspurt møte flere ganger, og gjennom flere styremedlemmer. 

Styret redegjør for saken 

6.7  Hvordan styret kan ha en ansatt (sportsligleder) som går imot det våre medlemmer har 

vedtatt ved å stemme fram vår sportsplan.  

Sportslig svarer ut spørsmålet 

6.8  Styrets håndtering om hvordan de fjernet trenerne på U14 uten å ha erstattere som 

oppfyller krav om trenerutdannelse eller trenererfaring.  

Styret redegjør for saken 

6.9 Hvilket mandat har styreformann til å gå i møter med andre klubber om å ha en klubb på 

denne siden av byen (nedlegging av LIHK). Ingen av de andre i styret var informert før 

vi etterspurte om det er tatt opp i et styremøte på forhånd. Det står i vår sportsplan at vi 

skal ha lag i alle årsklasser og junior på sikt. Da kan ikke formann gå i møter med andre 

klubber om å flytte U15 over til Nidaros. Dette er illojalt mot klubben, styret og 

medlemmene.   

Styret redegjør for saken 

6.10 Takt og tone i klubben, mellom spillere, foreldre, styret, og på sosiale medier.  

Styret ønsker et mandat for å iverksette tiltak mot foreldre som ikke overholder normal 

folkeskikk, herunder menes, mobbing, utfrysning og annen sjikane mot barn og unge. Videre 

brukes ikke sosiale medier i klubbens navn til uthenging av enkelt personer. 

7) Budsjett 

8) Valg 
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Styrets sammensetning 

Leder:     Anneli Karjalainen 

Nestleder:    Daniel Kvisten 

Kasserer 1:    Trine Brøseth  

Sekretær:    Azra Hotic-Kvernstad 

Styremedlem:     Tommy Karlsen 

Vara:      Gøril Skaret (rekrutteringsansvarlig) 

Vara:      Geir Ove Buarøy 

Vara:     Fredrik Johnson 

 

Sportslig komite: Mattias Olsson, Niklas Unger Nilsen og Thomas Røed  

Valgkomite`: Audun Nyhus, Siv Lysholm og Rita Valen Hansen 

 

Styrets arbeid 

Styret har denne sesongen avholdt 6 styremøter. Sesongen 2018/2019 ble sportslig komite i 

Leangen endret. Jan Morten Dahl og Bjørnar Kvello Hansen valgte å trekke seg fra sine verv i 

mai/juni 2018 og styret begynte da prosessen med å finne nye erstattere. Mattias Olson og 

Niklas Unger Nilsen kom på plass i juni/juli og Trond Olsen i Oktober, Trond valgte å trekke 

seg ut av komiteen da han fikk tilbud å være sportslig leder i STIHK. F Fra skiftet 

desember/januar takket Thomas Røed ja til å sitte i komiteen og som barneidrettsansvarlig i 

klubben. Det har vært et tett samarbeid mellom Leangen ishockeyklubb, Rosenborg 

ishockeyklubb og Astor ishockeyklubb både gjennom møter STIHK har arrangert 

(rekrutteringsutvalg, ledermøter og sportslig komite) dette samarbeidet gir Leangen som klubb 

bedre muligheter til å innvirke på hockeyhverdagen til spillerne våre. Vi håper på videre 

samarbeid i årene fremover. Leangen Ishockeyklubb ble stiftet ved årsmøtet 10.09.08. Årets 

sesong er den tiende og Leangen har blitt mer innarbeidet som klubb takket være mange dyktige 

trenere, lagledere og aktive og positive foreldre både med og uten verv.  
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Klubbens arrangement 2018/2019 

Klubben arrangerer årlig aktivitetsdager for Mini/Micro, en aktivitetsdag for Hockeyskolen i 

samarbeid mellom LIHK, RIHK og Astor og løkkehockeydag på Hørløcksbanen på 

Charlottenlund. Leangen Eagles cup U14 skal arrangeres i de nærmeste dagene med stor 

deltagelse, 12 lag (5 norske og 7 svenske lag). Dette er nå en cup om er godt innarbeidet og noe 

vi vil fortsette med i fremtiden. Vi fikk ikke gjennomført U11 cup i år fordi man ikke fikk tildelt 

tidspunkt for istid. Vi satser på å få arrangere U12 cup til neste sesong, samt 1 3v3 cup i sommer 

der U13 (2007) står som arrangør. U15 vil i år arrangere forbundskvalik, forbundscup og 

kretslagsturnering. Etter flere år med gjennomføring av disse typer aktiviteter ønsker vi i styret 

å takke alle for at vi får til å mye fin aktivitet i klubben vår. Dette viser at forbundet har tiltro 

til Leangen ishockeyklubb som gode arrangører av viktige aktiviteter i NIHF regi. Leangen 

fylte 10 år i år, noe som ikke gikk forbi i stillhet. Dagen ble feiret som 10 årsdager skal feires, 

med pølse, brus og diverse leker utenfor ishallen.  

 

Gaver og sponsorinntekter 

Ishockey er en idrett som krever god økonomi og klubben jobber fortløpende med å skaffe 

sponsorinntekter til Leangen. Vi har hatt noen flinke sjeler rundt oss som har gjort en god jobb 

med å skaffe sponsorer. Sender en stor tatt til de som har bidratt denne sesongen. Vi håper 

fortsatt på at flere kan bidra i forhold til arbeidet med sponsorinntekter. - Både til klubben 

generelt og til den enkelte lagdelen. Vi er avhengig av sponsorstøtte for å drive klubben. 

Leangen har denne sesongen gått inn i et samarbeid med explendo.no som nå gjør det mulig å 

drive salg av dugnadsproduker på nett. Vi har også inngått samarbeid med Orkla sparebank i 

startbonus har vi fått sponset pingvin til Hockeyskolen/Mikro. Vi håper dette vil bidra til at 

flere kan bidra med sponsorinntekter for klubben. Flere lagdeler har også bidratt på dugnad på 

festivaler noe som oppleves som positivt i lagdelene, klubben får også positive tilbakemeldinger 

fra arrangør.  
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Vurdering av aktivitet i forhold til mål 

Klubben jobber kontinuerlig med å rekruttere nye spillere. I år har klubben gjennomført en 

felles hockeyskole i samarbeid med STIHK. Dette har vært en vellykket hockeyskole med 48 

medlemmer, vi satser på en lik hockeyskole til neste sesong, med enda bedre medlemstall. 

Rekrutteringen foregår i hovedsak fra Brundalen, Charlottenlund, Ranheim, Solbakken, 

Steindal, Strindheim, Vikåsen, Åsvang og Malvik.  

Klubben er heldige som har en godt kvalifisert trenerstall. Trenere med trenerutdanning og eller 

egen spillererfaring. Leangen ishockeyklubb ønsker å sette fokus på å utdanne flere trenere i 

sesongene fremover. Det er mange tidligere spillere i Trondheim som kunne vært potensielle 

gode trenere for vår klubb. Klubbens trenerstall har gjennomført en god sesong, noe styret 

selvfølgelig er svært godt fornøyd med. Trenergruppa viser engasjement og kvalitet på det som 

gjennomføres av treninger. Alle lagdeler som har lov til det iht ishockeyforbundets regler 

(aldersgrenser), har deltatt på en eller flere utenbys cuper.  Leangen har hevdet seg jevnt godt i 

de fleste cuper. U14 har deltatt i svensk serie og lokal serie og U 15 har spilt i landsomfattende 

A serie. Klubben ønsker også å satse på dommerutvikling, vi har pr i dag ingen registrerte 

kretslagsdommere i klubben og dette fører til at NIHF gir ut bøter til klubbene beroende på hvor 

mange lag som er meldt på i lokal, nasjonalserie.  
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Spillere 

Vi har nå 137(mini-u15) + 128(mikro/HS) +24(OB) registrerte spillere i klubben. Det er i 

utgangspunktet meget gode tall, men vi trenger alltid flere! At sesongen er over betyr ikke at 

man må vente helt til høsten med å reklamere for at ungene bør få prøve verdens raskeste og 

kuleste lagidrett til høsten.  

Årstall  Antall Gutter Jenter Sluttet i sesong 

2014>     

2013     

2012     

2011     

2010 20 18 2  
2009 20 17 3  
2008 23 22 1  
2007 18 18 0  
2006 22 18 4 1 

2005 18 15 3  
2004 16 16 0  
Total 137 124 13  

     

OB 24 24 0 1 

LHM (innebandy) 16  16  
 

 

Sportslig Plan 

Klubben har som målsetting at fra første til siste skøytetak og alle årene imellom skal barn og 

ungdom få anledning til å utvikle sine ferdigheter gjennom sportslige utfordringer på trening, i 

kamper og i garderobemiljøet. Dette skal utvikles fellesskap og tilhørighet for spillerne. Barne- 

og ungdomsidretten skal være positiv og spennende for mange. Leangens sportslige plan bygger 

derfor på et høyt aktivitetsnivå og mye idrettsglede. Det kreves innsats i form av tid og 

engasjement, men gir enormt mye tilbake. Hallen blir et treffpunkt og miljøet et fellesskap også 

for de foresatte. Voksne som følger lagene blir kjent med hverandre og hverandres barn. De 

deler nye og spennende opphevelser fra år til år, mens vi lever med laget og støtter ungene våre. 
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Aktivitet i sesongen 2018/2019 

Team Hockeyskole og Micro (2016-2011) 

 

Leangen Micro/HS er ca 70-90 medlemmer pr dags dato, der rundt 25-30 er nye denne 

sesongen. Vi har i år som tidligere vært på løkkehockeydag på Jakobsli, og vi synes det ble 

veldig bra oppmøte utover formiddagen. Små og store koste seg, vi serverte kald og varm drikke 

å ikke minst vafler, noe som ble meget populært. Vi satte opp hinderløype der de tilslutt fikk 

medalje etter de var ferdig gått med løypen. Det var også satt opp vant m mål der det var flere 

barn som spilte i alle aldersgrupper. Vi hadde med flygeblader, god info om hockey og Leangen, 

tok endel bilder i løpet av dagen. Musikk og god stemning, lagleder tok en dans:). Vi har deltatt 

på 7 aktivitetsdager (siste 31 mars), disse arrangeres av Leangen, Rosenborg, Astor, Tiller og 

Leik, alltid god stemning på de dagene å stor stas for barna. Har også hatt rekruteringsdager 

som gikk over 4 onsdager, der barna tilslutt fikk være med på en egen aktivitetsdag som kun 

var for de nye, mange fornøyde barn og voksne:) 

 

Lagleder  

Cecilie Haugnæss Wiig 
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Team Mini (2010)

 

Årsberetning Leangen 2010 Leangen U9 har sesongen 2018/2019 bestått av 20 spillere. Laget 

har spilt kamper lokal U9 serie. Leangen U9 har deltatt på en utenbys-cup, og hadde gode 

resultater her. Laget har blitt trent av Frank Dahl, Marius Sandnes og Emil Sæteraas. Flere 

foreldre har også bidratt som hjelpetrenere på isen. Øvrig støtteapparat har bestått av Hanne 

Simonsen og June Falk-Larssen, men flere i foreldregruppa har vært bidragsytere. Sesongen 

avsluttes med deltagelse i Astor-cup. 

 

Lagledere 

Hanne Simonsen og June Falck-Larssen  
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Team Mini (2009) 

Vi har denne sesongen hatt 21 aktive spillere. Vi mistet noen i fjor og ved oppstart til ny sesong, 

men det kom nye fjes inn. Dette gjør at vi er omtrent samme antall deltagere som tidligere. Vi 

har hatt Emil M. Lyngstad Sæteraas som hovedtrener og 2-3 faste «pappa» trenere. Linda 

Aalberg har vært lagleder og Lasse Haugerud som ass. lagleder. Vi har hatt faste treninger 

onsdager kl 18.00 til 18.45. I tillegg har vi fått dele is med U11 oftest tirsdager. Vi har også hatt 

istid mandager og varierte dager/ tider i helger.  Vi har deltatt på alle aktivitetsdager annonsert 

på STIHK. I tillegg deltok vi med 16 spillere på Dragonscup på Hamar i februar-19.  Vi har 

etter en tids planlegging fått til et samarbeid med RIHK U10. Dette består i samtrening der vi 

så langt har prioritert spill på stor bane med offsideregler. Vi har mikset lagene eller spilt klubb 

mot klubb. Målsetningen har vært å få barna bedre kjent med hverandre på tvers av klubbene 

og få de mer forberedt på spill på stor bane. Dette samarbeidet har så langt vært en suksess med 

gode tilbakemeldinger fra barn og foreldre. Målet er å fortsette denne samhandlingen resten av 

sesongen for deretter planlegge videre samarbeid neste sesong. Det kan også nevnes at vi har 

hatt flere sosiale treff på private isflater med grilling/ sosialt med barn og voksne.Laget har en 

egenkapital på ca 10 000,- kr. Inntekter kommer fra egen aktivitetsdag. Kostnadene har vært 

betaling for påmelding til neste års Hamarcup + mindre summer til sosiale formål. For å holde 

på antall deltagere og helst rekruttere flere barn ønsker vi neste år å få faste treningsdager og 

tider hvis det lar seg gjøre. Tilbakemeldingene vi får fra foreldre er at de opplever det vanskelig 

å planlegge ukene slik det har vært i år.   

 

Lagledere 

Linda og Lasse  
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Team U11 (2008) 

 

Team-08 har i år bestått av 22 (23) spillere. alle født i 2008, samt en gutt som er født i 2006 

som vi har fått godkjent dispans på. Gjennom året så langt har det vært veldig godt 

treningsoppmøte på treningene vi har i Leangen Ishall, men vi ser et noe mindre oppmøte når 

treningene er på 45 min i Dalgård Ishall. I år har vi hatt Emil Sæteraas som hovedtrener, noe 

som har fungert veldig godt mtp planlegging og gjennomføring (når Emil ikke har hatt egne 

treninger/kamper). En god del av treningene har krasjet med Nidaros trening/kamp og vi har 

stort sett funnet gode løsninger for å få til gode treninger til våre spillere. Takk for innsatsen til 

våre ass-trenere og andre som har hjulpet oss gjennom sesongen. Etter at Nidaros nå er ferdig 

med sin sesong har Emil hatt mulighet til å være med på alle treninger og kamper som gjenstår. 

Vi håper at han kanskje kan være med oss neste år også. Vi har gjennom sesongen spilt mange 

seriekamper og gutta har tatt store steg hele veien. Super innsats både på spillere og foreldre 

som har vært med å arrangere hjemmekamper med sekretariat og kiosk. Vi har deltatt på BigIce 

Cup (Hamar), Ulf Dahlen cup (Östersund) og avslutter sesongen i Timrå i mnd. skifte mars / 

april. 

 

Lagleder  

Tommy Karlsen 
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Team U12 (2007) 

 

Denne sesongen har gitt U12 gruppen bra sportslig utbytte, både i hjemlig serie og på de 

reisecupene vi har deltatt på. Guttene jobber godt på treningene, og det vises når de spiller 

kamper. Det nye av sesongen er at vi har hatt samtreninger med Astor sitt U12 lag på Dalgård 

på enkelte mandager. Det har vært positivt, for vi ser at det gir et samhold på tvers av klubbene. 

Konkurranseinstinktet er det på kampdager, men etter kamp er vi like gode venner. Vi har hatt 

med oss både Astor og Rosenborg spillere på cup, og noen av våre gutter har vært med Astor 

på cup. Vi har så langt vært på 4 cuper, med meget bra resultater. Vi har igjen en reisecup til 

Fredrikstad siste helga i mars da deltar vi på Brynild cup. 2 av turene våre har har vært med 

buss og vi har bodd på samme hotell når vi er ute og reiser. Dette gjør det sosiale miljøet blant 

spillere og foreldre bra. Vi gleder oss til resten av sesongen og neste sesong. 

 

 

Lagleder  

Eva Isachsen 
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Team U13 (2006) 

 

Leangen U13 har sesongen 2018/19 bestått av 19 utespillere og 2 keepere. Laget har spilt 

kamper i lokal U13-serie og har i tillegg samarbeidet med Leangen U15 om et lag i den lokale 

U14/15-serien. Leangen U13 har deltatt på 5 utenbys-cuper (alle i Sverige) og har tatt med seg 

flere "bøtter" hjem til Trondheim etter gode prestasjoner mot sterke motstandere. Laget har blitt 

trent av Trond Olsen som har hatt Geir Ove Buarøy som hjelpetrener. Kalle Bodin og Rune 

Blom har også bidratt på isen. Øvrig støtteapparat har formelt sett bestått av Stian Elverum, 

Even Solbraa, Kristin Stubban og Petter Krogstad, men det må understrekes at i Leangen U13 

hjelper alle i foreldregruppa til etter beste evne der det trengs. Sesongen avsluttes med 

deltagelse i vår egen Eagles Cup som vi skal arrangere sammen med Leangen U14. 

 

Lagleder 

Petter Krogstad 
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Team U14 (2005) 

 

 

 

 

I denne sesongen har LIHK U14 bestått av 18 energiske ungdommer (15 gutter og 3 jenter). I 

lokal U14/15 serie har vi deltatt med LIHK «Hvit». Av 9 spilte kamper så langt har vi vunnet 

8 og tapt 1. LIHK «Hvit» leder serien. LIHK 05 har også deltatt i Jämtland-Härjedalens serie 

U14. Etter 16 registrerte kamper er vi der på en 7ende plass. U14 har deltatt på 3 cuper. så langt. 

Furuset (1. plass), Östersund Hem (11. plass), Norway Supercup A (7. plass). 

 

Lagleder  

Roar Skjønberg 
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Team U15 (2004) 

 

 

U15 har denne sesongen bestått av 16 spillere, 14 utespillere, 1 2005 spiller og 2 keepere. På 

trenersiden har vi hatt Mattias Olsson som hovedtrener. Assistenttrenere har vært Ove Andre 

Røberg, Tom Arntsen og Geir Marius Tellefsen. I tillegg har Svein Enok Nørstebø vært med 

oss på is (nesten hver uke) 1 dag i uka. Tom har denne sesongen hatt ekstra søkelys på keeperne 

våre. Laget starter sommeren 2018 med off ice treninger hver dag (2 dager på Max-puls, de 

andre dagene med styrke, sykkel/ løpe turer, fotball mm) Vi har trent fast styrke på mandager, 

samt 2 dager til i uka og hatt 3-4 treninger på is hver uke gjennom sesongen. Laget har slitt med 

flere skader, slik at vi har måttet låne spillere fra 2005 og 2006 ganske mye. Det har fungert 

veldig bra. Vi har hatt bra resultater i de 2 cupene vi har deltatt på samt i landsomfattende U15 

A serien. Stjernen cup 7-9 september endte med 3 plass. Forbundskvalik 15-16 desember endte 

med 2 plass i puljen, sikret dermed sluttspill i forbundscup. Swebank cup Sundsvall 4-6 januar 

2 plass. U15A landsomfattende serie enten 2dre eller 3dje plass (avgjøres i neste uke). Nå er 

det bare gjennomføringen av kretslagsturneringen og forbundscup som gjenstår. 

 

Lagleder 

Gry Roaldseth 
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Årsregnskap Leangen Ishockeyklubb 
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Budsjett Leangen Ishockeyklubb 

 

Budsjett 2019/2020  
Inntekter  
Sponsorinntekter 20 000 

Treningsavgift 550 000 

Grasrotandel 70 000 

Div offentlige tilskudd 130 000 

Momskompensasjon 45 000 

Årskontingent 26 000 

Salg av utstyr  
Arrangementer  
Dugnad 10 000 

Diverse inntekter 100 000 

Sum 951 000 

  

Utgifter  
Cuper/aktivitetsdager 100 000 

STIHK, admin og istider 400 000 

div utstyr og drift 71 000 

Dommerutgifter 110 000 

trener/lagleder utstyr 200 000 

gaver/admin 45 000 

Honorar regnskap 25 000 

Sum 951 000 

  

Balanse  0 
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Valg 

Innstilling fra valgkomiteen: 

 

Stian Elverum   Styremedlem (2 år) 

 

Tommy Karlsen   Sekretær (2 år) 

 

Azra Hotic-Kvernstad  Vara (2 år) 

 

 

 

Valgkomite 2019/2020 

Styret setter valgkomite innen 1/7-2019 

 

 

 

 


